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보조금및지원금수입 316,186 272,470 43,716

공통과정및방과후과정지원금수입 244,962 263,840 -18,878

공통과정지원금 194,880 205,920 -11,040

(본예산) 유아학비지원금 280,000원*58명*12월 =   194,880,000

방과후과정지원금 47,880 57,920 -10,040

(본예산) 방과후과정지원금 70,000원*57명*12월 =   47,880,000

저소득층유아지원금 2,202 0 2,202

(본예산) 저소득층지원금 183,445원*1명*12월 =   2,202,000

방과후과정운영보조금수입 5,000 0 5,000

교육청보조금(방과후과정) 5,000 0 5,000

(본예산) 방과후과정운영지원금 5,000,000원*1회 =   5,000,000

인건비보조금수입 0 5,000 -5,000

교육청보조금(인건비) 0 5,000 -5,000

일반운영보조금수입 66,224 3,630 62,594

지방자치단체보조금(일반

운영)
0 3,000 -3,000

교육청보조금(일반운영) 66,224 630 65,594

(본예산) 안전체험비 500,000원*1회 =   500,000

(본예산) 친환경무상급식비 5,396원*58명*210일 =   65,724,000

수익자부담수입 161,410 191,964 -30,554

교육비수입 79,296 85,596 -6,300

입학금 0 1,800 -1,800

교육과정수업료 79,296 83,796 -4,500

(본예산) 수업료 118,000원*56명*12월 =   79,296,000

방과후과정비수입 50,904 54,468 -3,564

방과후교육및돌봄비 16,800 17,388 -588

(본예산) 방과후수업료 25,000원*56명*12월 =   16,800,000

방과후특성화비 34,104 37,080 -2,976

(본예산) 특강비(만3세) 47,500원*18명*12월 =   10,260,000

1원미진 2022년 11월 03일 15시 36분 42초 서울특별시교육청 새삼선유치원



2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

과  목
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출내역 산출기초(원)

관 항 목

(본예산) 특강비(만4세) 50,000원*27명*12월 =   16,200,000

(본예산) 특강비(만5세) 49,000원*13명*12월 =   7,644,000

급식비및간식비수입 19,114 39,300 -20,186

일반급식비및간식비 4,032 27,960 -23,928

(본예산) 급식비(교원) 3,200원*6명*210일 =   4,032,000

특별급식비및간식비 15,082 11,340 3,742

(본예산) 방과후간식비 15,000원*56명*12월 =   10,080,000

(본예산) 방과후급식비 3,190*56명*28일 =   5,002,000

그밖의수익자부담수입 12,096 12,600 -504

통학차량이용비 12,096 11,340 756

(본예산) 통학차량비 18,000원*56명*12월 =   12,096,000

졸업앨범비 0 1,260 -1,260

행정활동수입 560 360 200

이자수입 60 60 0

이자수입 60 60 0

(본예산) 예금이자수입 60,000원*1년 =   60,000

그밖의행정활동수입 500 300 200

그밖의행정활동수입 500 300 200

(본예산) 잡비 500,000원*1년 =   500,000

전년도이월금수입 9,071 0 9,071

전년도이월금수입 9,071 0 9,071

이월사업비 1,171 0 1,171

(본예산) 명시이월 1,170,980*1년 =   1,171,000

순세계잉여금 7,900 0 7,900

(본예산) 순세계잉여금 7,900,000*1 =   7,900,000

세입합계 487,227 464,794 22,433

2원미진 2022년 11월 03일 15시 36분 42초 서울특별시교육청 새삼선유치원


